
Číslo smlouvy Objednatele:
Číslo smlouvy Zhotovitele:

5621053067 <ORG 5482)
301021

Dodatek č. 1 ke smlouvě o zhotovení stavby
uzavřený podle ustanovení § 2586 a následujících, zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku,

ve znění pozdějších předpisů

Investiční akce: „Rekonstrukce požární zbrojnice Brno-Žebětín" (ORG 5482)

I. Smluvní strany

Statutární město Brno
Zastoupené:
Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

JUDr. Markétou Vaňkovou, primátorkou města Brna
Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město, 602 00 Brno
44992785
CZ 44992785
Komerční banka a.s., Na Příkopě 33,114 07 Praha
43-7808190267/0100

Pověřen podpisem dodatku č. 1:
Ing. Tomáš Pivec, vedoucí Odboru investičního Magistrátu města
Brna, Kounicova 67, 601 67 Brno

Ve věcech technických je oprávněna jednat:
Brněnské komunikace a. s., IČO 60733098, se sídlem Renneská třída
787/1 a, 639 00 Brno - Štýřice {dále jen „70/“)

nanci:
echnický ředitel

doucí Střediska realizace pozemních staveb
, autorizovaná osoba v oboru pozemních staveb

a samostatný technik střediska realizace pozemních staveb

(dále jen „Objednáte?)

Objednatelem je zadavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky.

a

PS BRNO, s.r.o.

Zastoupená:
Se sídlem:

Ing. Michalem Matyášem, jednatelem společnosti
Vídeňská 153/119b, Dolní Heršpice, 619 00 Brno
255 06 820
CZ25506820

Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, pod sp. zn.
C28578.
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
(dále jen „Zhotovíte?)

IČ:
DIČ:

Komerční banka a.s.
19-8646230207/0100

II. Předmět dodatku

1) Smluvní strany uzavřely dne 26. 7. 2021 smlouvu o zhotovení stavby č. 5621053067 u Objednatele,
č. 301021 u Zhotovitele (dále jen „smlouva11).



2) Předmětem dodatku č. 1 ke smlouvě (dále Jen „dodatek č. 1") je změna článku II. Předmět smlouvy:

rozšíření předmětu smlouvy o dodatečné práce (dále jen „vícepráce"), které jsou blíže 
specifikovány ve změnových listech č. 1 a 2 ze dne 8. 10. 2021, a to změna závazku zadaná 
podle ust. § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon"), vícepráce v celkovém objemu 1 664 112,05 Kč bez 
DPH.

zúžení předmětu smlouvy o neprováděné práce (dále jen „méněpráce“), které jsou blíže 
specifikovány ve změnových listech č. 1 a 2 ze dne 8. 10. 2021, a to změna závazku zadaná 
podle ust. § 222 odst. 6 zákona, méněpráce v celkovém objemu -666 790,56 Kč bez DPH.

3) Předmětem dodatku č. 1 je dále změna čl. V. Cena za splnění předmětu smlouvy, změna čl. VII. 
Platební podmínky a změna čl. XVI. Ostatní ujednání.

III. Změny ustanovení smlouvy o zhotovení stavby 

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy:

1) Čl. II. Předmět smlouvy se doplňuje o odstavec II.9. tohoto znění:

II.9. Předmět smlouvy se doplňuje o dodatečné práce (dále jen „vícepráce“) a z předmětu smlouvy se 
vypouští neprováděné práce (dále jen „méněpráce11), které jsou specifikovány ve změnových listech 
č. 1 a 2 ze dne 8. 10. 2021. Jedná se o změny dle ust. § 222 odst. 6 zákona, které nemění celkovou 
povahu zakázky.

2) Či. V. Cena za splnění předmětu smlouvy - text odst. V.1 se nahrazuje novým textem tohoto 
znění:

V.1. Celková cena za splnění celého předmětu smlouvy (dále jen „Celková cena") se sjednává
takto:

cena celkem bez DPH 26 271 065,92 Kč

3) Čl. V. Cena za splnění předmětu smlouvy - text odst. V.3 se nahrazuje novým textem tohoto 
znění:

V.3. Cena za zhotovení Stavby dle této smlouvy se sjednává takto:

Cena stavby dle smlouvy o dílo ceikem bez DPH 
Cena víceprací dle dodatku č. 1 bez DPH 
Cena méněprací dle dodatku č. 1 bez DPH 
Cena za zhotovení stavby dle dodatku č. 1 celkem bez DPH

25 184 744,43 Kč 
1 664 112,05 Kč 
-666 790.56 Kč

26 182 065,92 Kč

4) Čl. V. Cena za splnění předmětu smlouvy - text odst. V.4 se nahrazuje novým textem tohoto 
znění:

V.4. Pro obsah a rozsah sjednané ceny za zhotovení Stavby dle této smlouvy je rozhodující 
rozsah Stavby vycházející z Projektové dokumentace, oceněného soupisu prací Zhotovitele, který je 
součástí smlouvy a tvoří její přílohu č. 1, a změnových listů č. 1 a 2 ze dne 8. 10. 2021, které tvoří 
přílohu č. 3 smlouvy.

5) Čl. VII. Platební podmínky se doplňuje o text:

VII.16. Smluvní strany souhlasí ve smyslu ustanovení § 26 zákona č. 234/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, že faktury mohou být vystavovány i v elektronické podobě.

6) Čl. XVI. Ostatní ujednání, odst. XVI.13. se doplňuje o text:

Příloha č. 3:

Změnový list č. 1 ze dne 8.10. 2021 včetně položkového rozpočtu změn

Stránka 2 z 3



Změnový list č. 2 ze dne 8.10. 2021 včetně položkového rozpočtu změn

IV. Závěrečná ustanovení

1) Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 1 smlouvy zůstávají v plném znění
v platnosti.

2) Dodatek č. 1 je vyhotoven a podepsán v elektronické podobě. Smluvní strany se zavazují
podepsat tento dodatek platným elektronickým podpisem, který umožní vyhotovit autorizovanou
konverzi tohoto dokumentu. Každá smluvní strana obdrží verzi smlouvy ve formátu .pdf s platnými
elektronickými podpisy obou smluvních stran.

3) Tento dodatek č. 1 ke smlouvě podléhá uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), v platném znění.

4) Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek č. 1 zašle k uveřejnění v registru smluv statutární
město Brno.

5) Statutární město Brno je při nakládání s veřejnými prostředky povinno dodržovat ustanovení
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

6) Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v tomto dodatku č. 1 nejsou předmětem obchodního
tajemství.

7) Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v tomto dodatku č. 1 nejsou informacemi
používajícími ochrany důvěrnosti majetkových poměrů.

8) Obě smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 1 je projevem jejich svobodné a vážné vůle,
což stvrzují svými podpisy.

9) Nedílnou součástí dodatku č. 1 smlouvy jsou:

Změnový list č. 1 ze dne 8.10. 2021 včetně položkového rozpočtu změn
Změnový list č. 2 ze dne 8.10. 2021 včetně položkového rozpočtu změn

Doložka:
Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o zhotovení stavby byl schválen Radou města Brna na schůzi č.
R8/177 dne 20. 10.2021.

kŘ XsCifV Brně dne V Brně dne

Za objednatele

Ing. Tomáš Pivec
vedoucí Odboru investičního

Magistrátu města Brna

za Zhotovitele

Ing./Míchal Matyáš
/ jednatel
PS BRNO, s.r.o.

Stránka 3 z





IR
v r

PŘÍLOHA č . 7
MPMD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Nástavba a přístavba, stavební úpravy objektu požární
zbrojnice Brno-Žebětín

ÚSEK: SO 01 - Hlavní objekt, Objekt: D.1.2 - Stavebně konstrukční
řešení - tvar a vyztuž základů, mikropiloty

Změnový list ě.

1

NÁVRHNA OCENĚNÍ ZMĚNY
Díl 2 ZÁKLADY A ZVLÁŠTNÍ ZAKLÁDÁNÍ
MIKROPILOTY

NÁVRHNA OZNÁMENÍ Č. 1
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO POŠTOU:

OD: PS BRNO s.r.o.
KURÝR:

DATUM:
OSOBNĚ:

MAIL:
FAX:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Mikropiloty
DOTČENÉ MÍSTO: Požární zbrojnice Brno-Žebětín
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace k provedení stavby zpracovaná kanceláří P.P.
Architects s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. položkový rozpočet „Změnový list ě.l“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:
předkládá souhrn nákladů zjištěných během výstavby, které jsou vyvolány stavem základové spáry a nesouladem mezi textovou
částí a výkazem výměr soutěžní PD. Tyto skutečnosti vyvolávají revizi projektové dokumentace s následnou realizací prací
reagujících na zjištěné skutečnosti týkajících se zakládání objektu. Jedná se o níže uvedené změny.

V revizi projektové dokumentace:
- nesoulad mezi Technickou zprávou, která uvádí MP 89/10 a soutěžním VV kde je uveden

rozměrMP 89/8
- ve výkresové části zadávací dokumentace je uvedeno zatížení na jednotlivé kusy, na které

zhotovitel reagoval z realizačních zkušeností a navrhl úpravy výztuže MP na základě provedených přepočtů, které vycházely ze
zastižených zemních poměrů, které reagovaly na současnou dostupnost materiálu na trhu.

V realizaci se jedná o:
- záměnu ocelové výztuže. Namísto projektované výztuže ocel 11523 (S355) za novou výztuž

z oceli S235
- změny mikropilot z projektovaných rozměrů pilot 89/10 a 108/8 na nově navržené piloty s

lněné piloty 76/10.
ceny díla.

ohledem na zastižené geolo
'y7

POKYN VYDAL: DATUMÝ'^ '■

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUDNEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

T7





IR v r

PŘÍLOHA č . 9
MP MD ČROPK c.j. 21385/95-230

STAVBA: „Nástavba a přístavba, stavební úpravy objektu
požární zbrojnice Brno-Zebětín“

ÚSEK: SO 01 - Hlavní objekt, Objekt: D.1.2 - Stavebně konstrukční
řešení - tvar a výztuž základů, mikropiloty

Změnový list ě.

1
NÁVRHNA OCENĚNÍ ZMĚNY
Díl 2 ZÁKLADY A ZVLÁŠTNÍ ZAKLÁDÁNÍ
MIKROPILOTY

NÁVRHNA OZNÁMENÍ Č. 1
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.

DATUM: f.ffiM/KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO POŠTOU:

OD: PS BRNO s.r.o.
KURÝR: FAX:

MAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Mikropiloty
DOTČENÉ MÍSTO: Požární zbrojnice Brno-Žebětín
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace k provedení stavby zpracovaná kanceláří
P.PArchitects s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. položkový rozpočet „Změnový list ě.l“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENÍ:
Cena bez DPH

503.212.5 Kč
-447.525 Kč
5

DPH 21 %
105.674,63 Kč
-93.980,25 Kč
11.694,38 Kč

Cena s DPH
608.887,13 Kč
-541.505,25 Kč
67.381,88 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

PODPIS NAVRHOVATEL DATUM:

VYJÁDŘENÍ:

OD: PODPIS: DATUM: ý

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEBNÍ DOZOR
SPRÁVC
Ol MMB

Mp-TÚl 100-01





Položkový rozpočet stavby

Stavba: Pracovní rozpočtyZE999

Rekonstrukce požární zbrojnice Brno - Žebětín

Mikropiloty - rozdílový rozpočet

Objekt: 301021

Rozpočet: ZL01C

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO: 25506820

DIČ: CZ25506820

Zhotovitel: PS BRNO, s.r.o.

Vídeňská 153/119b
Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 55 687,50

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 55 687,50

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

15 %Snížená DPH 0,00 CZK

21 % 55 687,50 CZKZáklad pro základní DPH

21 % 11 694,38 CZKZákladní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

67 381,88 c z kCena celkem s DPH

dnev

Za zhotovitele Za objednatele

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Základy a zvláštní zakládání2 HSV 55 687,50 100

Cena celkem 10055 687,50

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

S: Pracovní rozpočtyZE999

Rekonstrukce požární zbrojnice Brno - ŽebětínO: 301021

Mikropiloty - rozdílový rozpočetR: ZL 01C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 55 687,50

3 229940010RA0 Trubkové mikropiloty D 80, včetně injektáže 292 612,5076,50000 3 825,00m
Včetně vyčištění vrtu, dodání a výrobu cementové zálivky, sestavení mikropiloty a veškerých úprav po injektování. 
mikropilot s trubkou 76/10 :17*4,5 76,50000

34 229940020RA0 Mikropiloty trubkové včetně injektáže D 105 mm -214 200,00-76,50000 2 800,00m

Včetně vyčištění vrtu, dodání a výrobu cementové zálivky, sestavení mikropiloty a veškerých úprav po injektování. 
trubka 89/8, hlava 200x200x20 mm

35 229940030RA0 Mikropiloty trubkové včetně injektáže D 115 mm -76,50000 3 050,00 -233 325,00m

Včetně vyčištění vrtu, dodání a výrobu cementové zálivky, sestavení mikropiloty a veškerých úprav po injektování. 
trubka 108/8, hlava 200x200x20 mm

34 229940020RA0 Mikropiloty trubkové včetně injektáže D 105 mm 100 800,0036,00000 2 800,00m
Včetně vyčištění vrtu, dodání a výrobu cementové zálivky, sestavení mikropiloty a veškerých úprav po injektování. 
trubka 89/10, hlava 200x200x20 mm 
viz dokumantace skutečného provedení 
mikropilot s trubkou 89/10 : 8x4,5

35 229940030RAO Mikropiloty trubkové včetně injektáže D 115 mm 109 800,0036,00000 3 050,00m
Včetně vyčištění vrtu, dodání a výrobu cementové zálivky, sestavení mikropiloty a veškerých úprav po injektování, 
trubka 108/10, hlava 200x200x20 mm 
viz dokumantace skutečného provedení 
mikropilot s trubkou 108/10 : 8*4,5 36,00000

Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1





Položkový rozpočet stavby

Stavba: ZE999 Pracovní rozpočty

Rekonstrukce požárni zbrojnice Brno -Žebětfn

Mikropiloty - odpočet

Objekt: 301021

Rozpočet: ZL 01A

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: PS BRNO, s.r.o. IČO: 25506820

DIČ: CZ25506820Vídeňská 153/119b

61900 Brno
Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV -447 525,00

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem •447 525,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -447 525,00 CZK

Základní DPH 21 % -93 980,25 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 541 505,25 CZK

dnev

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo %CelkemTyp díluNázev

100-447 525,00Základy a zvláštní zakládání HSV2

100-447 525,00Cena celkem

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

S: ZE999 Pracovní rozpočty

Rekonstrukce požární zbrojnice Brno - ŽebětínO: 301021

R: ZL01A Mikropiloty - odpočet

P.č, Číslo položky Název položky MJ Cena/ MJMnožství Celkem
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání ■447 525,00

34 229940020RAQ Mikropiloty trubkové včetně injektáže D 105 mm 2 800,00]-76,50000 -214 200,00m

Včetně vyčištěni vrtu, dodání a výrobu cementové zálivky, sestavení mikropiloty a veškerých úprav po injektovánl.

trubka 89/8, hlava 200x200x20 mm

35 229940030RA0 Mikropiloty trubkové včetně injektáže D 115 mm -76,50000 3 050,00 -233 325,00m

Včetně vyčištěni vrtu, dodání a výrobu cementové zálivky, sestavení mikropiloty a veškerých úprav po injektovánl. 
trubka 108/8, hlava 200x200x20 mm

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1





Položkový rozpočet stavby

Pracovní rozpočtyStavba: ZE999

Rekonstrukce požární zbrojnice Brno -ŽebětínObjekt: 301021

Míkropíloty - nový stavRozpočet: ZL 01B

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO: 25506820

DIČ: CZ25506820

PS BRNO, s.r.o.Zhotovitel:

Vídeňská 153/119b

Brno

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

503 212,50HSV

0,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

503 212,50Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

503 212,50 CZK21 %Základ pro základní DPH

105 674,63 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

608 887,13 CZKCena celkem s DPH

dnev

Za objednatele

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo %CelkemTyp díluNázev

503 212,50 100Základy a zvláštní zakládání HSV2

503 212,50 100Cena celkem

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

S: Pracovní rozpočtyZE999

Rekonstrukce požární zbrojnice Brno - ŽebětínO: 301021

R: ZL01B Mikropiloty - nový stav

P.čjčísio položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Dii: 2 Základy a zvláštní zakládání 503 212,50

34 229940020RAO Mikropiloty trubkové včetně injektáže D 105 mm 36,00000 2 800,00 100 800,00m
Včetně vyčištění vrtu, dodání a výrobu cementové zálivky, sestavení mikropiloty a veškerých úprav po injektování. 
trubka 89/10, hlava 200x200x20 mm 
viz dokumantace skutečného provedení 
mikropilot s trubkou 89/10 : 8x4,5 36,00000

35 229940030RA0 Mikropiloty trubkové včetně injektáže D 115 mm 36,00000 3 050,00 109 800,00m

Včetně vyčištění vrtu, dodání a výrobu cementové zálivky, sestavení mikropiloty a veškerých úprav po injektování. 
trubka 108/10, hlava 200x200x20 mm 
viz dokumantace skutečného provedení 
mikropilot s trubkou 108/10 : 8*4,5 36,00000

3 229940010ŘA0 Trubkové mikropiloty D 80, včetně injektáže 76,50000 3 825,00 292 612,50m
Včetně vyčištění vrtu, dodání a výrobu cementové zálivky, sestavení mikropiloty a veškerých úprav po injektování. 
mikropilot s trubkou 76/10 :17*4,5 76,50000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1





IR
V r

PŘÍLOHA č . 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

Změnový list č.
STAVBA: „Nástavba a přístavba, stavební úpravy objektu

požární zbrojnice Brno-Zebětín“

ÚSEK: SO 01 - Hlavní objekt, Objekt: D.1.2 - Stavebně konstrukční
řešení - tvar a výztuž základů- Zemní práce, Základy a zvláštní
zakládání

2

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č. 2
Díl 1 ZEMNÍ PRÁCE
Díl 2 ZÁKLADYA ZVLÁŠTNÍ ZAKLÁDÁNÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.
Zemní práce a Základy

DATUM: Z/ClKOMU: Ol MMB
ODESLÁNO POŠTOU:

OD: PS BRNO s.r.o.
KURÝR:

MAIL:
FAX:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Zemní práce a Základy
DOTČENÉMÍSTO: Požární zbrojnice Brno-Žebětín
ODKAZ NA VYKRESY: Projektová dokumentace k provedení stavby zpracovaná kanceláří
P.P.Architects s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. položkový rozpočet „Změnový list č.2“
ODKAZNA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:
předkládá náklady vyvolané odstraněním vrstvy neúnosného podloží tvořené z navážky, a to až
na rostlý terén v prohloubené části stavební jámy. Tato skutečnost vyvolává vícepráce související
s vytěžením větší kubatury zeminy a jejího uložení na skládku. Tato skutečnost má dopad i na
dodávku štěrkových vrstev pod základovou desku, které sanují vytěženou část neúnosné
navážky. Změna

POKYNVYDAL: DATUM:
TOTO OZNÁMENÍ ŇESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZÍ JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUDNEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚPOKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

STAVEBNÍ DOZOR: BKOM SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

/





IR V r

PŘÍLOHA č . 9
MP MD ČR OPIC č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Nástavba a přístavba, stavební úpravy objektu
požární zbrojnice Brno-Žebětín“

ÚSEK: SO 01 - Hlavní objekt, Objekt: D.1.2 - Stavebně konstrukční
řešení - tvar a výztuž základů- Zemní práce, Základy a zvláštní
zakládání

Změnový list ě.

2

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č. 2
Díl 1 ZEMNÍ PRÁCE
Díl 2 ZÁKLADY A ZVLÁŠTNÍ ZAKLÁDÁNÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.
Zemní práce a Základy

DATUM:
:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO POŠTOU:

OD: PS BRNO s.r.o.
KURÝR: FAX:

MAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Zemní práce a Základy
DOTČENÉ MÍSTO: Požární zbrojnice Brno-Žebětín
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace k provedení stavby zpracovaná kanceláří
P.P.Architects s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. položkový rozpočet „Změnový list č.2“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:
NÁVRH OCENENÍ:

Cena bez DPH
1160899,55 Kč

-219265,56 Kč
941633,

DPH 21 %
243788,91Kč

-46045,77Kč
43,14Kč

Cena s DPH
1404688,46 Kč
265311,33 Kč
1139377,13Kč

DATUM: //ÁAA?’ ./

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

PODPIS NAVRHOVAT

VYJÁDŘENÍ:

DATUM: 4OD: PODPIS:

v
SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

Mp-TÚ1100-01





Položkový rozpočet stavby

Pracovní rozpočtyStavba: ZE999

Rekonstrukce požární zbrojnice Brno -Žebětín

Práce nad rámec SD - zemní, bourací a základy - nový stav

Objekt: 301021

ZL 02BRozpočet:

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO: 25506820

DIČ: CZ25506820

PS BRNO, s.r.o.

Vídeňská 153/119b
61900

Zhotovitel:

Brno
Vypracoval:

CelkemRozpis ceny
1 160 899,55HSV

0,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

1 160 899,55Celkem

Rekapitulace daní
0,00 #####15 %Základ pro sníženou DPH

o,oo #####15 %Snížená DPH

1 160 899,55 #####21 %Základ pro základní DPH

243 788,91 #####21 %Základní DPH

0,00 #####Zaokrouhlení

1 404 688,46 CZKCena celkem s DPH

4.10.2021dnev

Za zhotovitele

Stránka lz2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

číslo Název Typ dílu %Celkem

1 Zemní práce HSV 309 137,79 27

Základy a zvláštní zakládání2 HSV 653 372,28 56

Staveništnl přesun hmot99 HSV 136 562,88 12

Přesuny suti a vybouraných hmotD96 PSU 61 826,60 5

Cena celkem 1 160 899,55 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

Pracovní rozpočtyS: ZE999

Rekonstrukce požární zbrojnice Brno - ŽebětínO: 301021

Práce nad rámec SD - zemní, bourací a základy - nový stavZL 02BR:

Číslo položky Název položky Cena / MJ CelkemMJ MnožstvíP.č.
309 137,79Zemni práceDM: 1

139,50 29 888,57Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 
m3 - celoplošně na úroveň -1,65______________________

214,25500m31 122201101R00

10,61*15,17*1 :

3,15*10,25*1 : 
2,05*10,25*1 : 
214,255 214,25000

13,50 1 446,26107,13000Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek m3 
k cenám za lepivost horniny - 50%____________________________

2 122201109RQ0

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 351,60000 :

Koeficient 1/2:-0,5: 
107,13 107,13000

6 906,241 962,00Hloubená vykopávka pod základy v hornině 3 m3 3,520005 132400010RA0

pod věž HZ:

3,520003,52

8 007,487,54000 1 062,00Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m36 139601102R00

výkopy pro zákl. pasy v blízkosti stávajících objektů :

7,540007,54

1 108,803,52000 315,00Vytažení výkopku z prostoru pod základy z horniny 1 až 4, z 
hloubky přes 1 do 2 m

m3161101601R007

144,00 32 445,36225,31500Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 
vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m_____________

m3162701105R009

pol. 1, 5, 6
3 041,751 126,57500 2,70Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých 

dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 
4 - 5 km

m310 162701109R00

647,0158,50Nakládání, skládání, překládán! neulehiého výkopku 
nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 11,06000167101101R0Q11

82 127,32225,31500 364,50Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z 
Katalogu odpadů________________________________

m313 199000002ROO

pol. 1, 5, 6
7 010,00 125 479,00Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách z 

betonu prostého neprokládaného_________________
m3 17,9000010 12Q901121R00

u zdi souseda p. Pavel Krejčí:

u zdi stávající garáže a věže HZ : 
železobetonová jímka {starý septik): 
kanalizační šachta splašková : 
základ u skříně NN :

17,9000017,9

Hzs-nezmeritelne stavebni prače - Řezání plechu tl. do 10 
mm kotoučem

440,00 18 040,00h 41,0000011 909 R00

653 372,28Základy a zvláštní zakládáníDíl: 2
225,31500 1 450,00 326 706,75Polštář základu z kameniva hr. drceného 0-63 mm m312 271531111R00

pod zákl, desky :: 
10,61*15,17*1 : 
3,15*10,25*1 : 
2,05*10,25*1 : 
225,315 225,31000

3 100,00 11 098,6222 274321411R00 Beton základových pasů železový třídy C 25/30 m3 3,58020

Zákl pas podél stávající garáže je širší než v PD

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

S: ZE999 Pracovní rozpočty

Rekonstrukce požární zbrojnice Brno - ŽebětínO: 301021

Práce nad rámec SD - zemní, bourací a základy - nový stavR: ZL 02B

Číslo položky Název položkyP.č. MJ |Množství Cena/MJ Celkem
0,2*0,9*(3,59+13,8+2,5):

3,5802 3,58020

14 271531111R00 Polštář základu z kameniva hr, drceného 0-63 mm m3 64,75708 1 450,00 93 897,77
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 0 až 63 mm

15 271571111R00 Polštář základu ze štěrkopísku tříděného m3 73,66500 1 202,00 88 545,33

Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 0 až 32 mm

25 274354032R00 Bednění stěn základových pasů Bedněni prostupu základy 
průřezu do 0,05 m2, délky prostupu do 0,5 m 

kus 0,00000 380,00 0,00

17 713120080RA0 Separační fólie PE m2 247,29100 42,10 10 410,95

Folie pod základovou desku

33 631312511RM1 Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 
12/15 - beton pod bednění, vzhledem ke spodní vodě, která 
nezaručuje stabilitu ukotvení bednění

m3 3,21000 2 800,00 8 988,00

19 274361821 Výztuž základových pasů betonářskou ocelí 10 505 (R) t 0,53300 34 000,00 18 122,00
20 SPC001 Distol - ocelová distance 10 cm ks 50,00000 45,60 2 280,00

Chybějící a statikem doplněná výztuž

21 SPC002 Distol - ocelová distance 15 cm ks 25,00000 57,20 1 430,00

Chybějící a statikem doplněná výztuž

22 SPC003 Distol - ocelová distance 20 cm ks 25,00000 86,50 2 162,50
Chybějící a statikem doplněná výztuž

23 SPC004 Distanční lišta DLE 50 mm 120,00000 28,10 3 372,00m

Chybějící a statikem doplněná výztuž

24 SPC005 Distanční lišta DLE 35 mm 280,00000 23,10 6 468,00m

Chybějící a statikem doplněná výztuž

25 R002 bourání kanai. šachty betonové DN 1000 na stávající 
kanalizací dešťové DN 300

ks 1,00000 15 870,00 15 870,00

stávající šachta u vjezdu do nové garáže

26 R003 bourání kanalizace dešťové betronové DN 300 vč. 
podbetonování ______________________

5,25000 3 728,00 19 572,00m

kanalizace k předchozí položce

R004 dodávka a montáž chrániček a osazení přípojky CETIN DN 
100 + 1x rezerva a úprava trasy pod podlahou

27 24,00000 871,20 20 908,80m

28 R005 odbourání přípojky splaškové kameninové DN 150 vč.
obetonování + likvidace na skládku za poplatek______

5,40000 2 171,40 11 725,56m

nová kanaiiz přípojka

29 R006 provedení dodávky a montáže přípojky splaškové 
vč.průchodu základem KT DN 150 vč. obetonování

2,20000 5 370,00 11 814,00m

nová kanaiiz přípojka

Dii: 99 Staveništní přesun hmot 13$ 562,88
30 9992811O8R0O Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 781,25219 174,80 136 562,88

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 61 826,60
979990103R00 Poplatek za uložení suti - beton, skupina odpadu 17010131 t 39,38000 1 375,00 54 147,50

979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km32 t 39,38000 75,00 2 953,50
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

33 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 590,70000 8,00 4 725,60

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet stavby

Stavba Pracovní rozpočtyZE999

Rekonstrukce požární zbrojnice Brno -ŽebětinObjekt: 301021

Rozpočet; Práce nad rámec SD - zemni, bourací a základy - odpočetZL02A

IČO:Objednatel:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 25506820PS BRNO, s.r.o.

Vídeňská 153/119b
Brno61900

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV -178 437,90

PSV -40 827,66

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 % -219 265,56 CZK

Základní DPH 21 % -46 045,77 CZK

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH )

4.10.2021dnev

Za zhotovitele Za objednatele





Položkový rozpočet

Pracovní rozpočtyS: ZE999

Rekonstrukce požární zbrojnice Brno - ŽebětínO: 301021

Práce nad rámec SD - zemní, bourací a základy - odpočetR: ZL 02A

Cena / MJ CelkemP.č. Číslo položky Název položky MJ Množství
-126 174,15Základy a zvláštní zakládáníDíl: 2

-52 453,23810,00-64,75708Polštáře zhutněné pod základy betonový recyklát m315 271531113R00

pod zákl. pasy :: 
obvod : 0,78*0,2*8,08:

0,7*0,2*{2,96+1,04+6,43): 
0,6*0,2*(3,59+13,8):

1,55*0,2*2,9 :

1,3*0,2*2,57 :

0,8*0,2*(10,41+9,6+3,53):

1,7*0,2*2,0 :

1,48*0,2*1,35 :

středové pasy : 0,4*0,2*1,78 :

0,7*0,2*(0,58+7,46+9,46):

pod šachtou : 1,7*1,6*0,2 :

pod deskou - mezi pasy ::
skladba P1 - area : 155,1*0,25 :

skladba P2 - area : (7,9+8,8+29,8)*0,25 :

-64,75708 -64,75708

-11 167,20480,00m3 -23,2650016 271531113R00 Polštáře zhutněné pod základy betonový recyklát

pod deskou - mezi pasy :: 
skladba P1 - area : 155,1*0,15 : 
-23,265 -23,26500

-45 864,00-50,40000 910,00m3Polštář základu z kameniva drceného 8-16 mm17 271531114R00

pod deskou - mezi pasy :: 
skladba P1 - area : 155,1*0,25 : 
skladba P2 - area : (7,9+8,8+29,8)*0,25 : 
-50,4 -50,40000

-13 104,0065,00-201,60000Geotextíiie separační, filtrační, zpevňujíc! polypropylén, 300 m230 289970111R0O
g/m 2
pod deskou - mezi pasy ::
skladba P1 - area : 155,1 : 
skladba P2 - area : (7,9+8,8+29,8): 
-201,6 -201,60000

-3 585,72-247,29100 14,50Zřízení vrstvy z geotextiiíe na upraveném povrchu sklon do 
1:5, šířka přes 3 do 6 m_______________________________

m231 289971212R00

1.np::

skladba P02 :16,20+13,30+8,60+2,10+18,00+4,20 : 
skladba P01 :182,20+1,17*2,30 :

-247,291 -247,29000

-52 263,75Staveništnl přesun hmotDíl: 99
-52 263,75-298,99169 174,80217 999281108ROO Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t

-40 827,66Ostatní výrobkyDíl: 7672
-3,66Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m -0,07320 50,00t436 998766102ROO

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

S: ZE999 Pracovní rozpočty

Rekonstrukce požární zbrojnice Brno - ŽebětínO: 301021

R: ZL 02A Práce nad rámec SD - zemní, bourací a základy - odpočet

Číslo položkyP.č MJNázev položky Množství Cena / MJ Celkem
411 212753113R00 Plastové drenážní trubky montáž ohebné plastové drenážní

trubky do rýhy, DN 80, bez iože__________________
■54,00000 385,00 -20 790,00m

017 : 54,0 :

-54 -54,00000
412 721176115R00 Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 110 mm, 

tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 ______________
-39,00000 441,00 -17 199,00m

Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí. 
Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.

018 : 39,0 :

-39 -39,00000
434 28611222R trubka plastová drenážní PVC-U; ohebná; perforovaná po 

celém obvodu; DN 80,0 mm
■56,70000 50,00 -2 835,00m

Odkaz na mn. položky pořadí 411 : 54,00000 :

Koeficient prořez: 0,05: 
-56,7 -56,70000

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet stavby

Stavba: Pracovní rozpočtyZE999

Rekonstrukce požární zbrojnice Brno -Žebátín

Práce nad rámec SD - zemní, bourací a základy - rozdílový rozpočet

Objekt: 301021

Rozpočet: ZL 02C

IČO;Objednatel:

DIČ:

Zhotovitel: PS BRNO, s.r.o.

Vídeňská 153/119b

IČO: 25506820

DIČ: CZ25506820

Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 982 461,66

PSV -40 827,67

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 941 633,99

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 #####

Snížená DPH 15 % 0,00 mm

Základ pro základní DPH 21 % 941 633,99 mm

Základní DPH 21 % 197 743,14#####

Zaokrouhlení 0,00 #####

Cena celkem s DPH 1 139 377,13 CZK

4.10.2021dnev

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

%CelkemTyp díluČíslo Název

33309 137,79HSVZemni práce1

527 198,13 56HSVZáklady a zvláštní zakládáni2

84 299,14 9HSVStavenlštnf přesun hmot99

-4-40 827,67PSVOstatní výrobky7672

761 826,60Přesuny suti a vybouraných hmot PSUD96

941 633,99 100Cena celkem

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Pracovní rozpočtyS: ZE999

Rekonstrukce požární zbrojnice Brno - ŽebětínO: 301021

Práce nad rámec SD - zemní, bourací a základy - rozdílový rozpočetR: ZL 02C

P.č. Číslo položky Název položky Cena / MJ CelkemMJ Množství
309 137,79Díl: 1 Zemní práce

29 888,57Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do i 00
m3 - celoplošně na úroveň -1,65______________________

214,25500 139,501 122201101R00 m3

10,61*15,17*1 :

3,15*10,25*1 : 
2,05*10,25*1 : 
214,255 214,25000

1 446,26Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek m3 
k cenám za lepivost horniny - 50%____________________________

107,13000 13,502 122201109R00

Odkaz na mn. položky pořadí i : 351,60000 :

Koeficient 1/2:-0,5: 
107,13 107,13000

6 906,245 132400010RA0 Hloubená vykopávka pod základy v hornině 3 m3 3,52000 1 962,00

pod věž HZ :

3,520003,52

8 007,486 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 7,54000 1 062,00m3

výkopy pro zákl. pasy v blízkosti stávajících objektů :

7,54 7,54000

315,00 1 108,807 161101601R00 Vytažení výkopku z prostoru pod základy z horniny 1 až 4, z 
hloubky přes 1 do 2 m

m3 3,52000

144,00 32 445,369 162701105R0Q Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 
vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m______________

m3 225,31500

pol. 1,5, 6
162701109R0Q Vodorovné přemístěni výkopku příplatek k ceně za každých 

dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 
4 - 5 km

1 126,57500 3 041,7510 m3 2,70

647,0111 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku 
nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 11,06000 58,50

199000002RQ0 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z 
Katalogu odpadů________________________________

225,31500 364,50 82 127,3213 m3

pol. 1, 5, 6
10 120901121R00 Bourání konstrukcí vodkopávkách a prokopávkách z 

betonu prostého neprokládaného_________________
m3 17,90000 7 010,00 125 479,00

u zdi souseda p. Pavel Krejčí:

u zdi stávající garáže a věže HZ : 
železobetonová jímka (starý septik): 
kanalizační šachta splašková : 
základ u skříně NN :

17,9 17,90000

Hzs-nezmeritelne stavební prače - Řezání plechu tl. do 10 
mm kotoučem

18 040,0011 909 R00 h 41,00000 440,00

Základy a zvláštní zakládání 527 198,13Díl: 2
12 271531111R00 Polštář základu z kameniva hr. drceného 0-63 mm 225,31500 1 450,00 326 706,75m3

pod zákl. desky :: 
10,61*15,17*1 : 
3,15*10,25*1 : 
2,05*10,25*1 :

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Položkový rozpočet

Pracovní rozpočtyS: ZE999

Rekonstrukce požární zbrojnice Brno - ŽebětínO: 301021

R: ZL 02C Práce nad rámec SD - zemní, bourací a základy - rozdílový rozpočet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem
225,315 225,31000

22 274321411R00 Beton základových pasů železový třídy C 25/30 m3 3,58020 3 100,00 11 098,62
Zákl pas podél stávající garáže je širší než v PD 
0,2*0,9*(3,59+13,8+2,5):

3,5802 3,58020

15 271531113R00 Polštáře zhutněné pod základy betonový recyklát m3 -64,75708 810,00 -52 453,23

pod zákl. pasy :: 
obvod : 0,78*0,2*8,08 :

0,7*0,2*(2,96+1,04+6,43): 
0,6‘0,2*(3,59+13,8):

1,55*0,2*2,9 :

1,3*0,2*2,57 :

0,8*0,2*(1G,41+9,6+3,53):

1,7*0,2*2,0:

1,48*0,2*1,35 :

středové pasy : 0,4*0,2*1,78 :

0,7*0,2*(0,58+7,46+9,46):

pod šachtou : 1,7*1,6*0,2 :

pod deskou - mezi pasy ::
skladba P1 - area : 155,1*0,25 :

skladba P2 - area : (7,9+8,8+29,8)*0,25 :

-64,75708 -64,75708

15 271531111R00 Polštář základu z kameniva hr. drceného 0-63 mm m3 64,75708 1 450,00 93 897,77

Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 0 až 63 mm

16 271531113R00 Polštáře zhutněné pod základy betonový recyklát m3 -23,26500 480,00 -11 167,20
pod deskou - mezi pasy :: 
skladba P1 - area : 155,1*0,15 : 
-23,265 -23,26500

17 271571111R00 Polštář základu ze štěrkopísku tříděného m3 73,66500 1 202,00 88 545,33

Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 0 až 32 mm

17 271531114R00 Polštář základu z kameniva drceného 8-16 mm m3 -50,40000 910,00 -45 864,00

pod deskou - mezi pasy :: 
skladba P1 - area : 155,1*0,25 : 
skladba P2 - area : (7,9+8,8+29,8)*0,25 : 
-50,4 -50,40000

274354032R00 Bednění stěn základových pasů Bednění prostupu základy 
průřezu do 0,05 m2, délky prostupu do 0,5 m

kus19 0,00000 380,00 0,00

Geotextílie separační, filtrační, zpevňující polypropylén, 30030 289970111R00 -201,60000m2 65,00 -13 104,00
g/m2
pod deskou - mezi pasy ::
skladba P1 - area : 155,1 : 
skladba P2 - area : (7,9+8,8+29,8): 
-201,6 -201,60000

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Položkový rozpočet

S: 2E999 Pracovní rozpočty

Rekonstrukce požární zbrojnice Brno - ŽebětínO: 301021

R: ZL 02C Práce nad rámec SD - zemní, bourací a základy - rozdílový rozpočet

Číslo položkyP.č. Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
31 289971212R00 Zřízení vrstvy z geotextílie na upraveném povrchu sklon do

1:5, šířka přes 3 do 6 m_______________________________
m2 -247,29100 14,50 -3 585,72

1.np ::

skladba P02 :16,20+13,30+8,60+2,10+18,00+4,20 : 
skladba P01 :182,20+1,17*2,30 :

-247,291 -247,29000

22 713120080RA0 Separační fólie PE m2 247,29100 42,10 10 410,95
Folie pod základovou desku

33 631312511RM1 Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 
12/15 - beton pod bednění, vzhledem ke spodní vodě, která 
nezaručuje stabilitu ukotvení bednění

m3 3,21000 2 800,00 8 988,00

27 274361821 Výztuž základových pasů betonářskou ocelí 10 505 (R) t 0,53300 34 000,00 18 122,00

SPC00125 Distol - ocelová distance 10 cm ks 50,00000 45,60 2 280,00

Chybějící a statikem doplněná výztuž

26 SPC002 Distol - ocelová distance 15 cm ks 25,00000 57,20 1 430,00
Chybějící a statikem doplněná výztuž

27 SPC003 Distol - ocelová distance 20 cm ks 25,00000 86,50 2 162,50
Chybějící a statikem doplněná výztuž

28 SPC004 Distanční lišta DLE 50 mm 120,00000 28,10 3 372,00m

Chybějící a statikem doplněná výztuž

29 SPC005 Distanční lišta DLE 35 mm 280,00000 23,10 6 468,00m

Chybějící a statikem doplněná výztuž

30 R002 bourání kanal. šachty betonové DN 1000 na stávající 
kanalizaci dešťové DN 300

ks 1,00000 15 870,00 15 870,00

stávající šachta u vjezdu do nové garáže

31 R003 bourání kanalizace dešťové betronové DN 300 vč. 
podbetonování _______________

5,25000 3 728,00 19 572,00m

kanalizace k předchozí položce

32 R004 dodávka a montáž chrániček a osazení přípojky CETIN DN 
100 + 1x rezerva a úprava trasy pod podlahou 

24,00000 871,20 20 908,80m

33 R005 odbourání přípojky splaškové kameninové DN 150 vč.
obetonování + likvidace na skládku za poplatek______

5,40000 2 171,40 11 725,56m

nová kanaiiz přípojka

34 R006 provedení dodávky a montáže přípojky splaškové 
vč.průchodu základem KT DN 150 vč. obetonování

5 370,00!2,20000 11 814,00m

nová kanaiiz přípojka

Díl: 99 Stavenlštní přesun hmot 84 299,14
217 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m 482,26050t 174,80 84 299,14

Díl: 7672 Ostatní výrobky -40 827,66
436 998766102R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr,, výšky do 12 m t -0,07320 50,00 -3,66

411 212753113R00 Plastové drenážní trubky montáž ohebné plastové drenážní
trubky do rýhy, DN 80, bez lože

-54,00000 385,00 -20 790,00m

017 : 54,0 :

-54 -54,00000

412 721176115R00 Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 110 mm, 
tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100

-39,00000 441,00 -17 199,00m

Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí.

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



Položkový rozpočet

S: Pracovní rozpočtyZE999

Rekonstrukce požární zbrojnice Brno - ŽebětínO: 301021

Práce nad rámec SD - zemní, bourací a základy - rozdílový rozpočetR: ZL 02 C

P.č. Číslo položky Název položky Množství CelkemMJ Cena/ MJ
Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.

018:39,0:

-39 -39,00000

434 28611222R trubka plastová drenážní PVC-U; ohebná; perforovaná po 
celém obvodu; DN 80,0 mm______

-56,70000 50,00 -2 835,00m

Odkaz na mn. položky pořadí 411 : 54,00000 :

Koeficient prořez: 0,05 : 
-56,7 -56,70000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 61 826,60
40 979990103R00 Poplatek za uložení suti - beton, skupina odpadu 170101 t 39,38000 1 375,00 54 147,50

482 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 39,38000 75,00 2 953,50
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

483 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 590,70000 8,00 4 725,60

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4


